
30.01.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500022366-N-2018 z dnia 30-01-2018 r.

Płośnica:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510839-N-2018 

Data: 30/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Płośnica, Krajowy numer identyfikacyjny 54089000000, ul. ul. Dworcowa  52, 13206

  Płośnica, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 968 008, e-mail

budowa@plosnica.pl, faks 236 968 005. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 2. Zamawiający określa następujący zakres

przewidywanych zmian umowy: 1) zmiana wynagrodzenia: a) w przypadku ustawowej zmiany

przepisów dotyczących procentowej stawki podatku od towarów i usług - zmianie ulegnie kwota

wynagrodzenia brutto, - zmiana wynagrodzenia nastąpi o kwotę wynikającą z różnicy między

dotychczasową, a nową stawką podatku od towarów i usług 2) zmiana terminu realizacji w

wyniku: a) działania Siły Wyższej, tj. wydarzenie lub okoliczność o charakterze nadzwyczajnym,

na którą Wykonawca ani Zamawiający nie mają wpływu; wystąpieniu której Wykonawca ani

Zamawiający, działając racjonalnie, nie mogli zapobiec przed zawarciem Umowy; której, w

przypadku jej wystąpienia, Wykonawca ani Zamawiający, działając racjonalnie, nie mogli

uniknąć lub jej przezwyciężyć; oraz która nie może być zasadniczo przypisana Wykonawcy ani



30.01.2018

2/2

Zamawiającemu .Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę terminów określa charakter siły

wyższej uniemożliwiającej realizację umowy w terminie, okoliczności oraz termin jej zaistnienia

oraz uzyskuje podpis inspektora nadzoru inwestorskiego potwierdzający zaistnienie działania

siły wyższej. - zmiana terminu nastąpi o czas występowania tych zdarzeń lub okoliczności, a w

uzasadnionych przypadkach również o czas niezbędny na usunięcie skutków tych zdarzeń lub

okoliczności, b) wystąpienia przeszkód atmosferycznych stanowiących anomalie pogodowe,

które uniemożliwiają wykonanie robót w terminie określonym przez Wykonawcę w ofercie, w

przypadku gdy wystąpienie tych przeszkód uniemożliwia wykonanie robót w sposób zgodny z

dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót oraz

jednocześnie ich niewykonanie w zaplanowanym terminie uniemożliwia wykonanie całego

przedmiotu zamówienia w terminie lub powoduje konieczność wstrzymania innych robót, co

uniemożliwia wykonanie całego przedmiotu zamówienia w terminie. udowodnienie spoczywa na

stronie, która wnioskuje o zmianę terminu wykonania zamówienia Wykonawca wraz z

wnioskiem o zmianę terminów określa charakter anomalii pogodowych uniemożliwiających

realizację umowy w terminie, okoliczności oraz termin ich zaistnienia oraz uzyskuje podpis

inspektora nadzoru inwestorskiego potwierdzający zaistnienie działania anomalii pogodowej. 3)

zmiany dotyczą realizacji dodatkowych robót budowlanych od dotychczasowego Wykonawcy,

nieobjętych zamówieniem podstawowym, o ile stały się niezbędne i zostały spełnione łącznie

następujące warunki: a) zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów

ekonomicznych lub technicznych, w szczególności dotyczących zamienności lub

interoperacyjności sprzętu, usług lub instalacji, zamówienia podstawowego, b) zmiana

wykonawcy spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie kosztów dla

zamawiającego, c) wartość każdej kolejnej zmiany nie przekroczy 50 % wartości zamówienia

określonej w niniejszej umowie. 4) zmiany są nieistotne w rozumieniu art. 144 ust. 1 e ustawy

Prawo Zamówień Publicznych; 5) łączna wartość zmian jest mniejsza niż 15 % wartości

zamówienia określonej w niniejszej umowie; 


